
8:30-9:00
201 301

PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TYRIMAI
(moderatorius J. Eimontas)

DARBO IR SOCIALINĖ PSICHOLOGIJA
(moderatorius A. Žiedelis)

Miglė Motiejūnaitė. Bandomosios socialinių įgūdžių ugdymo programos, skirtos antros 
klasės mokiniams, kūrimas

Eglė Sabaitytė. Jaunų bedarbių psichologinė gerovė: pozityvaus psichologinio kapitalo, 
atjautos ir dėkingumo reikšmė

Uršulė Toleikytė. Ekspresyvaus rašymo apie negatyvius ir pozityvius išgyvenimus poveikis 
depresiškumui

Kristina Paradnikė, Rita Bandzevičienė. Sąsajos tarp studentų asmeninio augimo 
iniciatyvos ir profesinės gerovės

Goda Gegieckaitė, Jonas Eimontas, Eglė Mažulytė, Paulina Želvienė. Internetu grįstos 
streso įveikos programos dalyvių stresinė patirtis ir lūkesčiai

Justina Slavinskienė, Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė. Vairavimo motyvų sąsajos su 
rizikingo vairavimo stiliumi ir neigiamomis vairavimo pasekmėmis: sisteminė literatūros 
analizė

Jonas Eimontas, Goda Gegieckaitė, Živilė Rimšaitė. Įsitraukimas internetu grįstoje streso 
įveikos programoje BADI

Arūnas Žiedelis. Nulinės hipotezės statistinio reikšmingumo tikrinimo psichologijos mokslo 
tyrimuose kritika

10:30-11:00

12:00-13:00
201 301

SVEIKATOS PSICHOLOGIJA
(moderatorė R. Černovaitė)

TRAUMA IR SAVIŽUDYBĖ
(moderatorė A. Raubaitė) 

Indrė Mikalauskaitė. Klausos negalią turinčių paauglių bendravimo su artimaisiais 
patyrimas girdinčiose šeimose

Deimantė Grybauskaitė, Paulina Želvienė, Jonas Eimontas, Lina Gervinskaitė-Paulaitienė. 
Trauminius įvykius patyrusių asmenų socialinio pripažinimo ir potrauminio streso reakcijų 
sąsajos

Aušra Sirevičiūtė. Kurčių ir neprigirdinčių moksleivių patyčių ypatumai Agnė Raubaitė, Jonas Eimontas. Atsiskleidimas apie traumines patirtis po patirtų 
traumuojančių įvykių

Gertrūda Klimavičiūtė. Asmeninių vertybių ir požiūrio į eutanaziją sąsajos ankstyvojoje 
suaugystėje

Ieva Vainoraitė. Bandžiusiųjų nusižudyti trauminės patirties ir įveikos strategijų ypatumai
Renata Černovaitė, Laura Viškelytė, Jurgita Skiparienė. Alzheimerio liga: sergančiųjų savo 
ligos patyrimas

Jolanta Latakienė. Trumpalaikių psichologinių intervencijų po bandymo nusižudyti tyrimų 
problemos

13:00-14:30

XIII-OJI JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ PSICHOLOGŲ KONFERENCIJAMokslas, kuris įkvepia
PROGRAMA2016 m. balandžio 22 d.

Vilniaus universitetas, Filosofijos fakultetas (Universiteto g. 9/1, Vilnius)
Filosofijos fakultetas, II aukštas. Registracija/Stendinių pranešimų autoriai pakabina savo stendinius pranešimus

9:00-10:30

Pertrauka

Jurgita Rimkevičienė. „Impulsyvus mėginimas nusižudyti“ - ką iš tiesų mes vertiname? 
11:00-12:00

201 a. Konferencijos atidarymas 
Plenarinė sesija „MOKSLAS, KURIS ĮKVEPIA“. Moderatorius Jonas Eimontas

Pranešėjos: Ramunė Dirvanskienė. Pažintiniai sutrikimai sergant išsėtine skleroze. Trejų metu tęstinis tyrimas .                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Pertrauka



201 301
RAIDOS PSICHOPATOLOGIJA

(moderatorė L. Gervinskaitė-Paulaitienė)
PSICHOLOGINIAI SUNKUMAI

(moderatorė E. Mažulytė)
Virginija Klimukienė. Delinkventinio elgesio raidos trajektorijos arba kaip iš Gilės tampama 
Ąžuolu

Rūtenė Vilkaitė. Santykio su autoritetu ir auklėjimo stilių sąsajos
Dovilė Valiūnė, Aidas Perminas. Paauglių agresijos ir psichosocialinių veiksnių sąsajos Mykolas Simas Poškus. Kodėl niekas nekuria efektyvios socialinės reklamos?
Andrius Šmitas. Studentų priešiškumo ir polinkio kontroliuoti reikšmė streso įveikimo 
strategijų ir sveikatai nepalankaus elgesio sąsajai

Dovilė Petronytė - Kvedarauskienė. Psichoterapiją pradėjusių žmonių narcisistiniai sunkumai ir 
santykio su autoritetu ypatumai

Lina Gervinskaitė-Paulaitienė. Klausimo formuluotės svarba vertinant jaunesniųjų paauglių 
mentalizaciją: Situacinių istorijų kūrimas

Eglė Mažulytė. Lietuvos gyventojų psichologinis atsparumas

Organizatoriai: Partneriai:

201 a. Konferencijos uždarymas

Viktorija Ivleva, Juliana Lozovska. Subjektyvus muzikos patyrimas
Eglė Mockaitytė, Jurga Misiūnienė. Lietuviškosios Trumpojo Tamsiosios triados instrumento (D3-Short) versijos psichometrinės savybės
Tija Ragelienė. Paauglių identiteto vystymosi, savidiferenciacijos ir santykių su bendraamžiais sąsajos

Jovita Žibūdaitė. Moterų nepasitenkinimo kūnu sąsajos su įsitikinimais apie krūtų savitikrą

Rėmėjai:

Pertrauka ir susitikimas su stendinių pranešimų autoriais

14.30-15.30

Eglė Urvelytė, Aidas Perminas. Vyresnių klasių merginų patiriamo streso ir nepasitenkinimo kūno vaizdu sąsajos

Laura Alčiauskaitė. Kiek sociodemografiniai veiksniai ir negalios charakteristikos yra reikšmingos asmens prisitaikymui prie judėjimo negalios?
Joana Butėnaitė. Tikėjimo šaltiniai senatvėje: atvejo analizė

Kamilė Dinigevičiūtė, Aidas Perminas. Sąsaja tarp studentų ankstyvųjų neadaptyvių kognityvinių schemų ir nepasitenkinimo kūnu
Monika Čeponytė, Greta Žilinskaitė. Vyrų ir moterų seksualinio priekabiavimo atpažinimo palyginimas

15:30-17:00

17:00-17:30

Dovilė Valiūnė, Aidas Perminas. Paauglių patyčių patyrimo patirties ir automatinių minčių ryšys


